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Stichting Vrienden van de Stichting Hospice Dronten

Balans per 31-12-2021

31-dec-21
ACTIVA €
Rekening-courant Stichting Hospice Dronten 26.189
Vooruitbetaalde giften -
Vorderingen 26.189
Rabobank rekening-courant 63.314
Rabobank spaarrekening 312.957
Liquide middelen. 376.270
Totaal activa 402.459

31-dec-21
PASSIVA €
Bestemmingsreserve 314.959
Kortlopende schulden
Overige schulden 87.500
Totaal passiva 402.459
Toelichting bestemmingsreserve
Bestemmingsreservel/l 297.227
Exploitatie overschot 17.732
Bestemmingsreserve 31/12 314.959

De Stichting is opgericht op 29 maar 2011.

De bestemmingsreserve wordt aangehouden ter dekking van onder meer
de exploitatie van de Stichting Hospice Dronten.

Bestuur

J.S. Pol Penningmeester
P.C.J. Bleeker Voorzitter

H. Schreuder - Joesten Algemeen bestuurslid
M.T. van Woerden - Buth Algemeen bestuurslid
G. Hulsker Algemeen bestuurslid

31-dec-20

15.592
312.947
328.538

354.727

31-dec-20
€

297.227

57.500

354.727

286.674
10.553
297.227
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Stichting Vrienden van de Stichting Hospice Dronten

Resultatenoverzicht over 2021

Brutomarge
Netto-omzet
Overboeking giften

Kosten
Personeelskosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

Bedrijfsresultaat
Rentelasten
Exploitatie overschot

Toelichting resultaten t/m 31-12-2021

Giften
Bijdrage donateurs met jaarbetaling

Bijdrage donateurs met maandbetaling

Eenmalige bijdragen

Collectes en inzamelingen
Ontvangen na overlijden gasten
Jaarlijkse periodieke uitkeringen

Overige personeelskosten
Overige personeelskosten

Verkoopkosten
Representatiekosten

Algemene kosten
Accountantskosten

Overige algemene kosten

Rentelasten en soortgelijke kosten
Rente- en bankkosten

Voor akkoord:

&y

P.C.J. Bleeker
Voorzitter

2021

50.352 100,0

2020

41.445 100,0

30.000- 59,6- 30.000- 72,4-
20.352 40,4 11.445 27,6
1.905 3,8 116 0,3
579 1,1 924 2,2
2.484 4,9 1.041 2,5
17.869 35,5 10.404 251
137- 0,3- 249- 0,6-
17.732 35,2 10.155 24,5
€ €
17.176 13.006
155 180
17.556 21.955
12.466 5.889
3.000 415
50.352 41.445
1.905 116
1.905 116
484 424
95 501
579 924
137- 249-
137- 249-
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